

# UCDK Ejendomsanpartsselskab

Bros Alle 1

5500 Middelfart

CVR-nr. 37774634

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 3. maj 2024

---

Niels Henning Sørensen  
Dirigent

# UCDK Ejendomsanpartsselskab

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

# **UCDK Ejendomsanpartsselskab**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	UCDK Ejendomsanpartsselskab Bros Alle 1 5500 Middelfart
Telefon	64400970
E-mail	nhs@ucdk.com
CVR-nr.	37774634
Stiftelsesdato	1. juni 2016
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Niels Henning Sørensen
<b>Revisor</b>	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

## **UCDK Ejendomsanpartsselskab**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af erhvervsejendom.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. -40.271, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 10.804.086, og en egenkapital på kr. 509.055.

Ledelsen anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## **UCDK Ejendomsanpartsselskab**

### Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>481.488</b>	<b>477.528</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-130.699	-129.712
<b>Driftsresultat</b>		<b>350.789</b>	<b>347.816</b>
Andre finansielle indtægter		1.555	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-403.970	-200.844
Andre finansielle omkostninger		-3	-1.301
<b>Resultat før skat</b>		<b>-51.629</b>	<b>145.671</b>
Skat af årets resultat	2	11.358	-32.124
<b>Årets resultat</b>		<b>-40.271</b>	<b>113.547</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-40.271	113.547
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-40.271</b>	<b>113.547</b>

## UCDK Ejendomsanpartsselskab

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	2	10.408.276	10.518.198
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	90.659	111.436
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>10.498.935</b>	<b>10.629.634</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>10.498.935</b>	<b>10.629.634</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		54.636	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		118.947	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		74.993	58.796
<b>Tilgodehavender</b>		<b>248.576</b>	<b>58.796</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>56.575</b>	<b>470.794</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>305.151</b>	<b>529.590</b>
<b>Aktiver</b>		<b>10.804.086</b>	<b>11.159.224</b>

## UCDK Ejendomsanpartsselskab

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		459.055	499.326
<b>Egenkapital</b>		<b>509.055</b>	<b>549.326</b>
Hensættelser til udskudt skat	4	348.266	284.631
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>348.266</b>	<b>284.631</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.850.250	10.200.135
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		96.515	125.132
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>9.946.765</b>	<b>10.325.267</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>9.946.765</b>	<b>10.325.267</b>
<b>Passiver</b>		<b>10.804.086</b>	<b>11.159.224</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Andre noteoplysninger	7		

## UCDK Ejendomsanpartsselskab

### Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	499.326	0	549.326
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-40.271</u>	<u>0</u>	<u>-40.271</u>
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>459.055</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>509.055</u></b>

Selskabskapitalen består af 50 anparter á nominelt 1.000 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.



## UCDK Ejendomsanpartsselskab

### Noter

	2023	2022
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets skat	-74.993	-58.796
Reg.udskudt skat	63.635	90.920
	<u>-11.358</u>	<u>32.124</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	10.926.159	10.807.683
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	118.476
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>10.926.159</u>	<u>10.926.159</u>
Af- og nedskrivninger primo	-407.961	-299.026
Årets afskrivninger	-109.922	-108.935
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-517.883</u>	<u>-407.961</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>10.408.276</u>	<u>10.518.198</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	207.769	207.769
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>207.769</u>	<u>207.769</u>
Af- og nedskrivninger primo	-96.333	-75.556
Årets afskrivninger	-20.777	-20.777
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-117.110</u>	<u>-96.333</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>90.659</u>	<u>111.436</u>
<b>4. Hensættelser til udskudt skat, specificeret</b>		
Udskudt skat	348.266	284.631
<b>Saldo ultimo</b>	<u>348.266</u>	<u>284.631</u>
Udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	348.266	284.631
	<u>348.266</u>	<u>284.631</u>

## UCDK Ejendomsanpartsselskab

### Noter

#### 5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for UCDK Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

#### 6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har udstedt et ejerpantebrev for 1.700 TDDK., der giver pant i ovenstående grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 10.408 TDDK.

#### 7. Personalemkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

\_\_\_\_\_ 0 \_\_\_\_\_ 0

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Niels Henning Sørensen

Direktør

Serienummer: 70304dfb-cc00-4832-958d-95d65fdbac40

IP: 62.107.xxx.xxx

2024-05-04 10:35:10 UTC



## Jan Godtfred Christiansen

KRESTON JC STATSATORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB CVR:  
27619096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 848abd22-1edb-4c11-b907-dbad89c7572b

IP: 80.198.xxx.xxx

2024-05-04 11:02:49 UTC



## Niels Henning Sørensen

Dirigent

Serienummer: 70304dfb-cc00-4832-958d-95d65fdbac40

IP: 62.107.xxx.xxx

2024-05-04 11:04:29 UTC



Penneo dokumentnøgle: HSMQ5-ED78Z-OMMPA-HLWKB-XDL6M-HWJQT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**